Press Release

報道関係者 各位

令和 4 年 11 月 14 日

名取市生活経済部商工観光課

閖上東産業用地第３回公募進出決定事業者

㈱陣中名取閖上工場新築工事地鎮祭の開催について

 標記の件につきまして、閖上東産業用地第 3回公募の進出事業者である「㈱陣中」の名

取閖上工場新築工事の地鎮祭が下記のとおり執り行われます。

 つきましては、取材、報道方よろしくお願い申し上げます。

記

日時：令和 4年 11月 26 日（土） 11：00～

場所：名取市閖上東三丁目 9－1

工期：令和 4年 12月 1日～令和 5年 8月 15 日

これまでの経緯：令和元年 10月 18 日 閖上東産業用地第 3回公募を実施。

        令和元年 11月 20 日 進出事業者に決定

        令和元年 12月 2日  立地協定式を実施

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課企業誘致係  大元・佐藤（内線 545・546）

  TEL：022-724-7148 FAX：022-384-4150

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。